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CCT N° 562/09

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$ 155.559,62

$ 466.678,86

01/08/2019

$ 157.955,23

$ 473.865,69

Alcance: Buque Mayor

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$178.893,56

$536.680,68

01/08/2019

$181.648,52

$ 544.945,56

Alcance: Buque Petrolero

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$ 178.893,56

$ 536.680,68

01/08/2019

$181.648,52

$ 544.945,56

Alcance: Buque Gasero/Quimiquero

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$186.671,54

$560.014,62




01/08/2019

$ 189.546,28

$ 568.638,84

Alcance: Buque Mayor Petrolero

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$205.727,59

$617.182,77

01/08/2019

$ 208.895,80

$ 626.687,40

Alcance: Buque Mayor Gasero/Quimiq

uero

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$214.672,26

$ 644.016,78

01/08/2019

$217.978,22

$ 653.934,66

Alcance: Buque Supply Clase A

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$ 155.559,62

$ 466.678,86

01/08/2019

$ 157.955,23

$ 473.865,69

Alcance: Buque Supply Clase B

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$194.449,52

$583.348,56

01/08/2019

$197.444,04

$592.332,12

Alcance: Buque Supply Clase C

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$215.585,34

$ 646.756,02

01/08/2019

$218.905,35

$ 656.716,05

Alcance: Buque Supply Clase A Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$194.449,52

$583.348,56

01/08/2019

$ 197.444,04

$592.332,12




Alcance: Buque Supply Clase B Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$243.061,90

$729.185,70

01/08/2019

$ 246.805,05

$740.415,15

Alcance: Buque Supply Clase C Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2019

$264.197,72

$792.593,16

01/08/2019

$ 268.266,36

$804.799,08
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