

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo

Referencia: EX-2019-59367674-APN-DGDMT#MPYT

Partes Signatarias: CENTRO DE CAPITANES DE ULTRAMAR Y OFICIALES DE LA MARINA MERCANTE c/ FEDERACIÓN DE EMPRESAS NAVIERAS ARGENTINAS, CÁMARA NAVIERA ARGENTINA

CCT Nº 562/09

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 155.559,62	\$ 466.678,86
01/08/2019	\$ 157.955,23	\$ 473.865,69

Alcance: Buque Mayor

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 178.893,56	\$ 536.680,68
01/08/2019	\$ 181.648,52	\$ 544.945,56

Alcance: Buque Petrolero

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 178.893,56	\$ 536.680,68
01/08/2019	\$ 181.648,52	\$ 544.945,56

Alcance: Buque Gasero/Quimiquero

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 186.671,54	\$ 560.014,62

01/08/2019	\$ 189.546,28	\$ 568.638,84

Alcance: Buque Mayor Petrolero

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 205.727,59	\$ 617.182,77
01/08/2019	\$ 208.895,80	\$ 626.687,40

Alcance: Buque Mayor Gasero/Quimiquero

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 214.672,26	\$ 644.016,78
01/08/2019	\$ 217.978,22	\$ 653.934,66

Alcance: Buque Supply Clase A

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 155.559,62	\$ 466.678,86
01/08/2019	\$ 157.955,23	\$ 473.865,69

Alcance: Buque Supply Clase B

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 194.449,52	\$ 583.348,56
01/08/2019	\$ 197.444,04	\$ 592.332,12

Alcance: Buque Supply Clase C

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 215.585,34	\$ 646.756,02
01/08/2019	\$ 218.905,35	\$ 656.716,05

Alcance: Buque Supply Clase A Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 194.449,52	\$ 583.348,56
01/08/2019	\$ 197.444,04	\$ 592.332,12

Alcance: Buque Supply Clase B Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 243.061,90	\$ 729.185,70
01/08/2019	\$ 246.805,05	\$ 740.415,15

Alcance: Buque Supply Clase C Costa Afuera

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2019	\$ 264.197,72	\$ 792.593,16
01/08/2019	\$ 268.266,36	\$ 804.799,08